
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社和泉

大分浄化槽管理株式会社

株式会社ダイカン

有限会社岡村環境開発

株式会社ナナモリ

福喜工業有限会社

株式会社府内環境センター

第２回金額

1,450,000

1,438,000

1,460,000

1,429,000

1,400,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

消防局総務課

浄化槽維持管理業務委託

仕様書のとおり

令和 ７年 ４月１１日 ９時４５分

辞退

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字丹川１９２９
株式会社府内環境センター
代表取締役 河野 寛子

落札金額 ¥1,540,000.-
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